
UCHWAŁA NR 598.LXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 888, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku Hotelu "Hotel Europa", położonym Jeleniej 
Górze przy ul. 1 Maja 16/18, wskazaną przez OPTIMMUM Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wpisaną do 
Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS: 0000998765. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 1DF464FB-40DE-4769-A18B-FF788DABFEA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


